

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 28Jun10 NUMERO: 2010NE000473 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475  
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 10340709/0001-90 - D N COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME  
 ENDERECO : DOM PEDRO I, 1894  
 MUNICIPIO : 6425 - FRANCA UF: SP CEP: 14409-180

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2010LI000490

ARP Nº 18/TRT, DE 09JUN2010

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

AMPARO: INCISO: PROCESSO: 33.062/2009-6

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 6.690,00

SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 5.000 VALOR UNITARIO: 0,90

VALOR DO SEQ. : 4.500,00

-CAIXA EM CARTAO KRAFT RESISTENTE (PAPELAO ONDULADO ONDA SIMPLES)TIPO ARQUI-  
 VO, MED. 13,5CM DE LARGURA X 25CM DE ALTURA X 36CM DE COMPRIMENTO, COM 03  
 PAINES IMPRESSOS QUE PERMITAM A IDENTIFICACAO DOS DOCUMENTOS E TRAVA PARA  
 GARANTIR OTIMO FECHAMENTO. UNIDADE

SUBTOTAL : 4.500,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Jun10 NUMERO: 2010NE000473 PROCESSO: 33.062/2009-6  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CREDOR : 10340709/0001-90 - D N COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 4,40  
 VALOR DO SEQ. : 880,00

-CAIXA RESISTENTE PARA TRANSPORTE DE MATERIAL PESADO EM CARTAO KRAFT, PAREDE DUPLA COM REFORCO INTERNO, MED. 38CM DE LARGURA X 38CM DE COMPRIMENTO X 55 CM DE ALTURA, GRAMPEADA NAS LATERAIS, ABAS INTERNAS UNIDAS PARA PROPORCIONAR FECHAMENTO TOTAL DA CAIXA. UNIDADE

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 6,55  
 VALOR DO SEQ. : 1.310,00

-CAIXA RESISTENTE PARA TRANSPORTE DE MATERIAL PESADO EM CARTAO KRAFT, PAREDE DUPLA COM REFORCO INTERNO, MED. 40CM DE LARGURA X 60CM DE COMPRIMENTO X 40 CM DE ALTURA, GRAMPEADA NAS LATERAIS, ABAS INTERNAS UNIDAS PARA PROPORCIONAR FECHAMENTO TOTAL DA CAIXA. UNIDADE

.

PRAZO DE ENTREGA: A CADA SOLICITACAO DE FORNECIMENTO, EM ATE 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO.

T O T A L : 6.690,00

-----  
 FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA  
 ORDENADOR

-----  
 JOSE TEIXEIRA NETO  
 GESTOR FINANCEIRO